ת"פ (קריות) 2901-05-24 - מדינת ישראל נ' אריאל יצחק מלכהשלום קריות
ת"פ (קריות) 2901-05-24

מדינת ישראל
נ ג ד

אריאל יצחק מלכה
בית משפט השלום בקריות

[22.12.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א)
לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 3.2.24 בסמוך

לשעה 03:30 החזיק הנאשם בכיס מעילו סכין מטבח בעלת להב באורך 10 ס"מ, מחוץ למועדון.
טיעוני הצדדים לעונש והראיות

2. ב"כ המאשימה הדגישה את הערכים המוגנים שנפגעו ואת חומרת המעשה ועתרה, תוך הפניה לפסיקה תומכת,
למתחם ענישה הנע בין מספר חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות ועד 12 חודשי מאסר בפועל.

הבאות:
www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

המוצג סכין- להשמיד.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"א כסלו תשפ"ה, 22 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.